
L a  C a r t e

- PENSEZ À RÉSERVER -
CONSOMMATION OBLIGATOIRE TOUTES LES HEURES

UN RAYON DE SOLEIL = SERVICE LIMONADE DE 15H À MINUIT

-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-

OUVERT TOUTE L’ANNÉE
MERCREDI ET JEUDI MIDI, VENDREDI ET SAMEDI TOUTE LA JOURNÉE

ET DIMANCHE MIDI
SERVICE DE 12H À 14H30 ET DE 19H À 21H30



-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-

COCKTAILS

SPRITZ FLEUR DE SUREAU

MOCKTAILS

12.00€/15cl10.00€/15cl

vodka, fraise, limonade

vodka, ginger beer

purée de pêche, prosecco

Cachaça, citron, sucre

cachaça, ½ coque passion

gin, litchi, framboise, coco

rhum ambré, ginger beer

gin, tonic, romarin

amaretto, ananas, triple sec

rhum, triple sec, orgeat, grenadine

rhum, citron, sucre, menthe

rhum, ananas, coco

litchi, fraise, prosecco

SPRITZ TRADI ET AUTRES. . .

STRAWBERRY COLLINS

BASIC MULE VODKA

BELLINI

CAIPIRINHA

CAIPIRINHA PASSION

FRENCHI

MULE RHUM BRUN

GIN TO NUAGE ROMARIN

MADELEINE AMARETTO

MAI TAI

MOJITO

PINA COLADA

BELLUCCI

SPRITZ FLEUR DE SUREAU

SPRITZ TRADI

STRAWBERRY PAS COLLINS

MULE PAS VODKA

BELLINI

CAIPIRINHA

CAIPIRINHA PASSION

FRENCHI

MULE PAS RHUM BRUN

ROMARIN

MADELEINE AMARETTO SOBER

MAI TAI  SOBER

MOJITO SOBER 

PINA COLADA SOBER

BELLUCCI

Sirop fleur de sureau, bulles au jus de sauvignon

Nona spritz sans alcool, pétillant Oh Oui zéro alcool

vodka sans alcool, fraise, limonade

Osco, gigembre

purée de pêche, pétillant Oh oui zéro alcool

sober rhum, sucre, citron

Sober rhum, ½ coque passion

Sober gin, litchi, framboise, coco

Sober rhum brun, gigembre

Sober gin, tonic, romarin

Sober amaretto, ananas, triple sec sans alcool

Sober rhum, orgeat, grenadine

Sober rhum, citron, sucre, menthe

Sober rhum, ananas, coco

litchi, fraise, jus sauvignon pétillant Oh oui ss alcool

https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a
https://fr.wikipedia.org/wiki/Cacha%C3%A7a


BOISSONS

APÉRITIFS

ANISÉ 3CL
KIR PROSECCO/ KIR ROYAL 12CL
KIR VIN BLANC 15CL
VERMOUTH BLANC/ROUGE DOLIN 5CL
WHISKY:LAGAVULIN/NIKKA/JACK DANIEL ’S 4CL
COUPE DE CHAMPAGNE 12CL
VERRE DE VIN ROUGE/BLANC/ROSÉ 15CL
COUPE DE BULLES SAUVIGNON SANS ALCOOL 12CL

5 .00€
6.00€/16 .00€

8.00€
5.00€

12.00€
15.00€
7.00€
6.00€

BIÈRES

PILS METEOR
BIÈRE DU MOMENT
MONACO
PANACHÉ
PICON(4CL)/(8CL)

25CL
5 .00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.50€

50CL
9.00€

10.00€
10.00€
10.00€
11 .00€

SOFTS

COMME UN THÉ GLACÉ 33CL
COMME UNE CITRONADE AU YUZU 33CL  
COMME UNE LIMONADE PAMPLEMOUSSE ET ROSE 33CL
SIROP À L ’EAU FILTRÉE PLATE OU GAZEUSE 25CL
NECTAR OU JUS 25CL 
COCA-COLA SANS SUCRE 33CL
COCA-COLA 33CL
RED BULL 25CL
LIMONADE OU DIABOLO BTL 25CL
GINGER BEER 20CL  
TONIC 20CL 

4 .50€
4.50€
4.50€
4.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€

4.50€/5 .00€
5.00€
5.00€

LES EAUX

EAU BULLES FILTRÉE* 1L 
EAU FILTRÉE* 1L 
SAN PELLEGRINO 50CL
VITTEL 50CL
PERRIER 33CL 
 

3 .50€
3.50€
5.50€
5.50€
5.00€

*eau filtrée rendue potable par traitement chimique de désinfection

-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-



BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO FLOR FINA
ESPRESSO DÉCA
DOUBLE ESPRESSO
NOISETTE
CAFÉ CRÈME
CAFÉ ALLONGÉ
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
CAFÉ VIENNOIS
THÉ OU INFUSION
IRISH COFFEE/FRENCH COFFEE

2.90€
2.90€
4.80€
3.20€
5.00€
2.90€
5.50€
5.00€
5.50€
5.00€

12.00€

VINS & ALCOOLS D’EXCEPTION
DÉCOUVREZ TOUTES NOS RÉFÉRENCES

DANS NOTRE LIVRE DE CAVE

DIGESTIFS

RHUM BUMBU ORIGINAL
RHUM DIPLOMATICO RESERVA
RHUM MANDATARIO PÉROU SOLERA 12 ANS
RHUM MANDATARIO PÉROU XO

RHUMS “LA FABRIQUE DE L ’ARRANGÉ” 

BAS-ARMAGNAC 15ANS/20ANS
COGNAC MERLET VSOP/XO
POIRE WILLIAM BALBRONN
VIEILLE PRUNE DE SOUILLAC
LIMONCELLO/AMARETTO/BAILEY’S
GET 27/JAGERMEISTER

4CL
10.00€
10.00€
12.00€
14.00€

8.00€

12.00€/15 .00€
12.00€/15 .00€

12.00€
12.00€

6.00€
6.00€

N°01 : ananas victoria, noix de coco
N°02 : ananas victoria, citron vert
N°03 : ananas victoria, passion, hibiscus
N°04 : passion, hibiscus
N°05 : mangue kent, abricot, thym
N°06 : framboise, fraise
N°08 : orange, passion
N°09 : mangue kent, passion
N°11 : noisette torréfiée, vanille bourbon
N°12 : noix de macadamia, vanille bourbon

au choix :

-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-



-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-

À GRIGNOTER

ASSIETTE DE CHARCUTERIE LABORIE 14€
GOUGERES FACON LA CABANE 9€
CROUSTILLANT DE GAMBAS 11€

ENTRÉES

FOIE GRAS 18€

TERRINE DE CAMPAGNE 9€
et son chutney

méli mélo de pickles

VELOUTE DE LEGUMES ORANGES 11€
châtaigne croustillante, crème légère au vieux comté

NOUS SOMMES OUVERT TOUTE L’ANNÉE
ET MÊME L’HIVER AVEC LES SOIRÉES RACLETTES

ET LES PLATS MIJOTÉS

OUVER
T

    MENU ENFANT  20€ 

AIGUILLETTES CROUSTILLANTES (POULET)

BOISSON À LA VERSE
STEAK HACHÉ

ou

GLACE INDIVIDUELLE PARFUM AU CHOIX

MI-CUIT CHOCOLAT
ou

Fruits jaunes, fruits rouges, vanille, chocolat, pistache, citron

ou
POISSON SUP +5€



-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-

SOIRÉE RACLETTE LE VENDREDI

-SUPPLÉMENT GARNITURE 5€-
pdt grenailles à l’ail, campanella, salade sucrine, poêlée de légumes,

 

risotto sup +5€,
grâtin à la truffe sup +4€

PLATS

LANGUE DE CHAT 23€
morceau caché du rumsteak, gratin à la truffe

FONDUE DE CAMEMBERT 22€
charcuteries Laborie, pommes de terre grenailles

RISOTTO AUX GAMBAS 24€
à la vésuvio

FILET DE BAR 26€
spaghettis de daikon à l’agave, chips de lotus, légumes rôties

CHAUDRON DE JOUE DE BOEUF 22€
mijoté à la cheminée

SAUCISSE DE COCHON NOIR 19€
jus réduit & son aligot croustillant

BURGER RACLETTE 19€
aux 2 oignons & galette de pdt

avec chanteur
uniquement sur réservation minimum 48h à l’avance

toutes les infos sur notre site internet

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS 24€    
à la vésuvio

-CHANGEMENT DE GARNITURE-



TEA TIME DE 16H À 18H

crèpes, gauffres et autres gourmandises
toutes les infos sur notre site internet

SAMEDI ET DIMANCHE

GLÂCÉS

AMERICAN ICE 10€*
glace vanille tonka, brookie, chocolat crémeux,

mélange miam-miam , crème chantilly
PISTACHE ADDICT 10€*

glace full pistache, cookie pistache, crème chantilly
THE COLONEL 10€

sorbet deux citrons citrons, vodka, citron confit
GLACE AUX CITRONSSS 7€

sorbet citron jaune, glace citron vert, citron confit

POT DE GLACE INDIVIDUEL 1  PARFUM AU CHOIX 5€
vanille, chocolat, pistache, citron

-PRIX TTC EN EUROS SERVICE COMPRIS-

DESSERTS
EN VERRINE

GOURMAND AVEC CAFÉ 13€
mignardises avec café

TIRAMISU 9€

IRISH COFFEE 12€

MI-CUIT MI-COOKIE BY DANIEL 11€
BRIOCHE PERDUE 10€

BABA AU GRAND MARNIER 10€

APRÈS-MIDIS


