



**OUVERT TOUTE L'ANNÉE
MERCREDI ET JEUDI MIDI, VENDREDI ET SAMEDI TOUTE LA JOURNÉE
ET DIMANCHE MIDI
SERVICE DE 12H À 14H30 ET DE 19H À 21H30**

UN RAYON DE SOLEIL = SERVICE LIMONADE DE 15H À MINUIT

**- PENSEZ À RÉSERVER -
CONSOMMATION OBLIGATOIRE TOUTES LES HEURES**

MOCKTAILS COCKTAILS

10.00€/15cl 12.00€/15cl

SPRITZ FLEUR DE SUREAU

Sirup fleur de sureau, bulles au jus de sauvignon

SPRITZ TRADI

Nona spritz sans alcool, pétillant Oh Oui zéro alcool

STRAWBERRY PAS COLLINS

vodka sans alcool, fraise, limonade

MULE PAS VODKA

Osclo, gigembre

BELLINI

purée de pêche, pétillant Oh oui zéro alcool

CAIPIRINHA

sober rhum, sucre, citron

CAIPIRINHA PASSION

Sober rhum, 1/2 coque passion

FRENCHI

Sober gin, litchi, framboise, coco

MULE PAS RHUM BRUN

Sober rhum brun, gigembre

ROMARIN

Sober gin, tonic, romarin

MADELEINE AMARETTO SOBER

Sober amaretto, ananas, triple sec sans alcool

MAI TAI SOBER

Sober rhum, orgeat, grenadine

MOJITO SOBER

Sober rhum, citron, sucre, menthe

PINA COLADA SOBER

Sober rhum, ananas, coco

BELLUCCI

litchi, fraise, jus sauvignon pétillant Oh oui ss alcool

SPRITZ FLEUR DE SUREAU

SPRITZ TRADI ET AUTRES...

STRAWBERRY COLLINS

vodka, fraise, limonade

BASIC MULE VODKA

vodka, ginger beer

BELLINI

purée de pêche, prosecco

CAIPIRINHA

Cachaça, citron, sucre

CAIPIRINHA PASSION

cachaça, 1/2 coque passion

FRENCHI

gin, litchi, framboise, coco

MULE RHUM BRUN

rum ambré, ginger beer

GIN TO NUAGE ROMARIN

gin, tonic, romarin

MADELEINE AMARETTO

amaretto, ananas, triple sec

MAI TAI

rum, triple sec, orgeat, grenadine

MOJITO

rum, citron, sucre, menthe

PINA COLADA

rum, ananas, coco

BELLUCCI

litchi, fraise, prosecco

BOISSONS

BIÈRES

	25CL	50CL
PILS METEOR	5.00€	9.00€
BIÈRE DU MOMENT	6.00€	10.00€
MONACO	6.00€	10.00€
PANACHÉ	6.00€	10.00€
PICON(4CL)/(8CL)	6.50€	11.00€

APÉRITIFS

ANISÉ 3CL	5.00€
KIR PROSECCO/ KIR ROYAL 12CL	6.00€/16.00€
KIR VIN BLANC 15CL	8.00€
VERMOUTH BLANC/ROUGE DOLIN 5CL	5.00€
WHISKY:LAGAVULIN/NIKKA/JACK DANIEL'S 4CL	12.00€
COUPE DE CHAMPAGNE 12CL	15.00€
VERRE DE VIN ROUGE/BLANC/ROSÉ 15CL	7.00€
COUPE DE BULLES SAUVIGNON SANS ALCOOL 12CL	6.00€

SOFTS

COMME UN THÉ GLACÉ 33CL	4.50€
COMME UNE CITRONADE AU YUZU 33CL	4.50€
COMME UNE LIMONADE PAMPLEMOUSSE ET ROSE 33CL	4.50€
SIROP À L'EAU FILTRÉE PLATE OU GAZEUSE 25CL	4.00€
NECTAR OU JUS 25CL	5.00€
COCA-COLA SANS SUCRE 33CL	5.00€
COCA-COLA 33CL	5.00€
RED BULL 25CL	6.00€
LIMONADE OU DIABOLO BTL 25CL	4.50€/5.00€
GINGER BEER 20CL	5.00€
TONIC 20CL	5.00€

LES EAUX

EAU BULLES FILTRÉE* 1L	3.50€
EAU FILTRÉE* 1L	3.50€
SAN PELLEGRINO 50CL	5.50€
VITTEL 50CL	5.50€
PERRIER 33CL	5.00€

*eau filtrée rendue potable par traitement chimique de désinfection

DIGESTIFS

	4CL
RHUM BUMBU ORIGINAL	10.00€
RHUM DIPLOMATICO RESERVA	10.00€
RHUM MANDATARIO PÉROU SOLERA 12 ANS	12.00€
RHUM MANDATARIO PÉROU XO	14.00€

RHUMS "LA FABRIQUE DE L'ARRANGÉ"

au choix : 8.00€

- N°01 : ananas victoria, noix de coco
- N°02 : ananas victoria, citron vert
- N°03 : ananas victoria, passion, hibiscus
- N°04 : passion, hibiscus
- N°05 : mangue kent, abricot, thym
- N°06 : framboise, fraise
- N°08 : orange, passion
- N°09 : mangue kent, passion
- N°11 : noisette torréfiée, vanille bourbon
- N°12 : noix de macadamia, vanille bourbon

BAS-ARMAGNAC 15ANS/20ANS	12.00€/15.00€
COGNAC MERLET VSOP/XO	12.00€/15.00€
POIRE WILLIAM BALBRONN	12.00€
VIEILLE PRUNE DE SOUILLAG	12.00€
LIMONCELLO/AMARETTO/BAILEY'S	6.00€
GET 27/JÄGERMEISTER	6.00€

VINS & ALCOOLS D'EXCEPTION

DÉCOUVREZ TOUTES NOS RÉFÉRENCES
DANS NOTRE LIVRE DE CAVE

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO FLOR FINA	2.90€
ESPRESSO DÉCA	2.90€
DOUBLE ESPRESSO	4.80€
NOISETTE	3.20€
CAFÉ CRÈME	5.00€
CAFÉ ALLONGÉ	2.90€
CAPPUCCINO	5.50€
CHOCOLAT CHAUD	5.00€
CAFÉ VIENNOIS	5.50€
THÉ OU INFUSION	5.00€
IRISH COFFEE/FRENCH COFFEE	12.00€

À GRIGNOTER

ASSIETTE DE CHARCUTERIE LABORIE 14€
GOUGERES FACON LA CABANE 9€
CROUSTILLANT DE GAMBAS 11€

ENTRÉES

FOIE GRAS 18€
et son chutney

TERRINE DE CAMPAGNE 9€
méli mélo de pickles

VELOUTE DE LEGUMES ORANGES 11€
châtaigne croustillante, crème légère au vieux comté



NOUS SOMMES OUVERT TOUTE L'ANNÉE
ET MÊME L'HIVER AVEC LES SOIRÉES RACLETTES
ET LES PLATS MIJOTÉS

MENU ENFANT 20€

BOISSON À LA VERSE

STEAK HACHÉ
ou

AIGUILLETTES CROUSTILLANTES (POULET)
ou

POISSON SUP +5€

MI-CUIT CHOCOLAT
ou

GLACE INDIVIDUELLE PARFUM AU CHOIX
Fruits jaunes, fruits rouges, vanille, chocolat, pistache, citron

PLATS

SAUCISSE DE COCHON NOIR 19€
jus réduit et son aligot croustillant

BURGER RACLETTE 19€
aux 2 oignons et galette de pdt

LANGUE DE CHAT 23€
morceau caché du rumsteak, gratin à la truffe

FONDUE DE CAMEMBERT 22€
charcuteries Laborie, pommes de terre grenailles

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS 24€ 
à la vésuvio

RISOTTO AUX GAMBAS 24€
à la vésuvio

FILET DE BAR 26€
spaghettis de daikon à l'agave, chips de lotus, légumes rôties

CHAUDRON DE JOUE DE BOEUF 22€
mijoté à la cheminée

 **SOIREE RACLETTE LE VENDREDI** 
avec chanteur
uniquement sur réservation minimum 48h à l'avance
toutes les infos sur notre site internet



-SUPPLÉMENT GARNITURE 5€-
pdt grenailles à l'ail, campanella, salade sucrine, poêlée de légumes,

-CHANGEMENT DE GARNITURE-
risotto sup +5€,
gratin à la truffe sup +4€

DESSERTS

EN VERRINE

GOURMAND AVEC CAFÉ 13€
mignardises avec café

TIRAMISU 9€

IRISH COFFEE 12€

MI-CUIT MI-COOKIE BY DANIEL 11€

BRIOCHE PERDUE 10€

BABA AU GRAND MARNIER 10€

 **TEA TIME DE 16H À 18H** 
SAMEDI ET DIMANCHE
APRÈS-MIDIS
crêpes, gauffres et autres gourmandises
toutes les infos sur notre site internet



GLÂCÉS

AMERICAN ICE 10€*

glace vanille tonka, brookie, chocolat crèmeux,
mélange mi-am-miam , crème chantilly

PISTACHE ADDICT 10€*

glace full pistache, cookie pistache, crème chantilly

THE COLONEL 10€

sorbet deux citrons citrons, vodka, citron confit

GLACE AUX CITRONSSS 7€

sorbet citron jaune, glace citron vert, citron confit

POT DE GLACE INDIVIDUEL 1 PARFUM AU CHOIX 5€

vanille, chocolat, pistache, citron